[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКБУЛАКСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2010г.                                                                                             № 1133-п

п. Акбулак

О внесении изменений в постановление администрации района от 05.10.2010  №1033-п «Об организации работы по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации района и в целях повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район  п о с т а н о в л я ю:

1. считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Акбулакский район от 05.10.2010 № 1033-п «Об организации работы по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район».
2. Утвердить рабочую группу по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район в новом составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования                                                Г.В.Павленко
Разослано: Халниязову С.И., финансовому отделу, отделу экономики и торговли,  отделу по управлению имуществом, райпрокурору, юротделу, РОО, МУЗ «Акбулакская ЦРБ», УСЗН, отделу культуры,  в аппарат Губернатора и Правительства области.
                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению главы
                                                                                  муниципального образования

                                                                                  от 28.10.2010     № 1133-п
Состав

рабочей группы по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Акбулакский район

Долбня                                - первый заместитель главы   администрации
Виктор Николаевич
    муниципального образования

Халниязов
- заместитель главы администрации

Сагидулла Исламович
   по вопросам экономики

Чижкова
- заместитель главы администрации по

Галина Николаевна                             социальным вопросам

Ларюшина
- начальник финансового отдела

Эльвира Ахатовна

Коцкая
- начальник отдела по управлению
Ольга Александровна                     муниципальным имуществом и
                                                          Земельными ресурсами
Масич
- начальник юридического отдела

Лариса Анатольевна

Ловецкая
- начальник отдела экономики и
Ольга Валерьевна                           торговли
_1347350623.doc
[image: image1.png]